
RIBOTA GARANTIJA

PADIDĖJUSIOS 
ENERGIJOS VIENO STIKLO KRISTALINIO 
PV MODULIO

Peržiūra: A/1[2021]



"RISEN ENERGY Co., 
Ltd Puslapis 1 

iš 4

Šioje ribotoje garantijoje aprašytos garantijos (tokios 
garantijos kartu vadinamos "Garantija") taikomos "Risen 
Energy Co., Ltd" ("Risen") pagamintiems SPV 
MODULIAMS:

1) RSM60-6-xxxP (xxx = modulio galia)
2) RSM120-6-xxxP (xxx = modulio galia)
3) RSM72-6-xxxP (xxx = modulio galia)
4) RSM144-6-xxxP (xxx = modulio galia)
5) RSM60-6-xxxM (xxx = modulio galia)
6) RSM120-6-xxxM (xxx = modulio galia)
7) RSM72-6-xxxM (xxx = modulio galia)
8) RSM144-6-xxxM (xxx = modulio galia)
9) RSM132-6-xxxM (xxx = modulio galia)
10) RSM156-6-xxxM (xxx = modulio galia)
11) RSM120-6-xxxMB (xxx = modulio galia)
12) RSM132-6-xxxMB (xxx = modulio galia)
13) RSM144-6-xxxMB (xxx = modulio galia)
14) RSM120-7-xxxM (xxx = modulio galia)
15) RSM144-7-xxxM (xxx = modulio galia)
16) RSM156-7-xxxM (xxx = modulio galia)
17) RSM40-8-xxxM (xxx = modulio galia)
18) RSM40-8-xxxMB (xxx = modulio galia)
19) RSM100-8-xxxM (xxx = modulio galia)
20) RSM110-8-xxxM (xxx = modulio galia)
21) RSM120-8-xxxM (xxx = modulio galia)
22) RSM132-8-xxxM (xxx = modulio galia)
23) RSM150-8-xxxM (xxx = modulio galia)
24) RSM160-8-xxxM (xxx = modulio galia)
25) RSM144-9-xxxM (xxx = modulio galia)
26) RSM156-9-xxxM (xxx = modulio galia)

Ši ribota garantija galioja nuo 2021 m. balandžio 1 d. ir galioja 

tol, kol ją kartais pakeičia kita ribota garantija.

Ši ribota garantija taikoma SPV MODULIAMS, 
pagamintiems po 2021 m. balandžio 1 d.

Siekiant išvengti abejonių, visiems SPV MODULIAMS, 
kuriuos "Risen" tiekia šios ribotos garantijos galiojimo 
laikotarpiu, taikomos šios ribotos garantijos sąlygos per 
SPV MODULIŲ garantinius laikotarpius, kaip aprašyta 
šiame dokumente.

"Risen" garantuoja bet kurio pirmiau nurodyto SPV 
MODULIO pirkėjui (toliau - Pirkėjas), kad SPV MODULIS, 
pristatytas originalioje pakuotėje į įrengimo vietą, neturės 
gamybos ir medžiagų defektų, esant įprastoms taikymo, 
montavimo, naudojimo ir aptarnavimo sąlygoms, o "Risen" 
savo pasirinkimu ištaisys defektą arba pakeis sugedusį 
SPV MODULĮ ar jo dalį nauju ar perdirbtu analogišku 
gaminiu be jokių papildomų išlaidų.

Pirkėjui mokėti už dalis ar darbą šiame dokumente 
nurodytu (-ais) laikotarpiu (-ais).

Ši garantija papildo visas numanomas garantijas, 
kurios Pirkėjui gali būti suteiktos pagal įstatymus; 
daugiau informacijos rasite toliau pateiktame 5 
punkte. Visos numanomos garantijos, įskaitant 
tinkamumo parduoti ir tinkamumo tam tikram tikslui 
garantijas, galioja tik šiame dokumente nustatytą (-us) 
laikotarpį (-us), kuris (-ie) prasideda nuo garantijos 
pradžios datos. Joks kitas aiškiai išreikštas ar 
numanomas bet kurio asmens ar subjekto 
pasiūlymas dėl garantijos nepakeičia šios garantijos 
sąlygų.

1. Bendroji išimtis

Ši garantija yra vienintelė ir išskirtinė "Risen" 
suteikiama garantija ir yra vienintelė ir išskirtinė 
Pirkėjo teisių gynimo priemonė. Ši išimtis taikoma 
tiek, kiek tai leidžiama pagal įstatymus. Defektų 
ištaisymas šiame dokumente aprašytu būdu ir 
laikotarpiu reiškia visišką visų "Risen" 
įsipareigojimų ir pareigų Pirkėjui ar kitam 
galutiniam naudotojui, susijusių su SPV 
MODULIU, įvykdymą ir visišką visų reikalavimų, 
nesvarbu, ar jie būtų pagrįsti sutartimi, aplaidumu, 
ar kitokia griežta atsakomybe, patenkinimą. Jokiu 
būdu "Risen" nėra atsakinga už SPV MODULIO 
žalą ar defektus, atsiradusius dėl remonto ar 
bandymo atlikti remontą, kurį atliko ne "Risen", jos 
darbuotojai, rangovai ar kiti "Risen" įgalioti 
paslaugų teikėjai. Bendrovė "Risen" neatsako ir 
jokiu būdu nėra atsakinga už jokius atsitiktinius ar 
netiesioginius nuostolius. Bendra "Risen" 
atsakomybė dėl žalos atlyginimo ar kitais atvejais 
neviršija Pirkėjo už atitinkamą (-us) SPV MODULĮ 
(-ius) sumokėtos sąskaitos faktūros sumos.

2. Garantija

2.1. 12 metų ribota produkto garantija

Medžiagų defektų ir pagaminimo kokybės 
garantijos laikotarpis yra 12 metų nuo garantijos 
pradžios datos, ir per šį garantinį laikotarpį SPV 
MODULIAI:

◼ neturės esminių konstrukcijos, medžiagų ir 
gamybos defektų, kurie pablogina modulio 
veikimą (toliau - ribota gaminio garantija);

◼ Atitiks specifikacijas ir joms taikomus 
brėžinius.



"RISEN ENERGY Co., 
Ltd Puslapis 2 

iš 4

Bet koks SPV MODULIO (-ių) išvaizdos pablogėjimas, 
įskaitant įprastą nusidėvėjimą, įbrėžimus, dėmes, 
mechaninį nusidėvėjimą, rūdis, pelėsį, optinį 
pablogėjimą, atsiradęs po pristatymo Pirkėjui, 
nelaikomas defektais pagal šią Sutartį, jei dėl tokio 
pablogėjimo SPV MODULIO (-ių) veikimas iš esmės 
nesutrinka. Stiklo skilimas laikomas pretenzija pagal šią 
Garantiją tik tuo atveju, jei nėra išorinės skilimo 
priežasties.

2.2. 15 metų ribota produkto garantija

Nepaisant šio dokumento 2.1 punkto, Produktai, 
pažymėti produkto identifikaciniu (-iais) numeriu (-iais):

RSM40-8-xxxMB (xxx= modulio galia)

Taikoma ribota 15 metų gaminio garantija, o vėliau 
taikomos visos kitos 2.1 punkto sąlygos.

2.3. 25 metų ribotos galios garantija

Garantijos laikotarpis, susijęs su mažiausia galia, iš 
viso tęsiasi 25 metus nuo garantijos pradžios datos.

2.3.1 Metinis galios kitimas

Pirmųjų metų pabaigoje mažiausia P tipo 
monokristalinių saulės fotovoltinių modulių galia bus ne 
mažesnė kaip 98 % mažiausios vardinės galios, 
nurodytos "Risen" gaminio specifikacijoje, su sąlyga, 
kad toks galios sumažėjimas nustatomas dėl 
medžiagos ar gamybos defektų, o kiekvienų metų 
pabaigoje po pirmųjų metų galia nesumažės daugiau 
kaip 0,55 % per metus nuo pradinės vardinės galios, 
nurodytos "Risen" gaminio specifikacijoje, su sąlyga, 
kad toks galios sumažėjimas nustatomas dėl 
medžiagos ar gamybos defektų.

Nepaisant 2.3.1 punkto, gaminiai, pažymėti gaminio 
identifikaciniu (-iais) numeriu (-iais) su 156,75 mm 
skersmens langeliais:

1) RSM60-6-xxxP (xxx = modulio galia)
2) RSM120-6-xxxP (xxx = modulio galia)
3) RSM72-6-xxxP (xxx = modulio galia)
4) RSM144-6-xxxP (xxx = modulio galia)
5) RSM60-6-xxxM (xxx = modulio galia)
6) RSM120-6-xxxM (xxx = modulio galia)
7) RSM72-6-xxxM (xxx = modulio galia)
8) RSM144-6-xxxM (xxx = modulio galia)
9) RSM132-6-xxxM (xxx = modulio galia)

10) RSM156-6-xxxM (xxx = modulio galia)
11) RSM120-6-xxxMB (xxx = modulio galia)
12) RSM132-6-xxxMB (xxx = modulio galia)
13) RSM144-6-xxxMB (xxx = modulio galia)

Pirmųjų metų pabaigoje minimali galia bus ne 
mažesnė kaip 97,5 % polikristalinių saulės 
fotovoltinių modulių, lietų monokristalinių saulės 
fotovoltinių modulių ir P tipo monokristalinių saulės 
fotovoltinių modulių minimalios vardinės galios, 
nurodytos "Risen" gaminio specifikacijoje, su 
sąlyga, kad bus nustatyta, jog toks galios 
sumažėjimas atsirado dėl medžiagų ar gamybos 
defektų, o kiekvienų metų pabaigoje po pirmųjų 
metų galia nesumažės daugiau kaip 0 %.6 % per 
metus nuo pradinės vardinės galios, nurodytos 
"Risen" gaminio specifikacijoje, su sąlyga, kad 
toks galios sumažėjimas nustatomas dėl 
medžiagos ar gamybos defektų.

3. Papildomas (-i) elementas (-ai), kuriam (-
iems) netaikoma garantija

Ši garantija netaikoma, jei:

a) Pirkėjas nesumokėjo "Risen" arba "Risen" 
dukterinei įmonei priklausančios pirkimo 
kainos, jei tokia dukterinė įmonė vykdė 
pardavimą Pirkėjui.

Jei klientas įsigijo SPV MODULĮ tiesiogiai 
("tiesioginis klientas") iš "Risen" arba "Risen" 
patronuojamosios įmonės, tiesioginis klientas 
neturi teisės sulaikyti mokėtinos pirkimo 
kainos ar jos dalies, nes dėl tokio sulaikymo 
garantija negalioja, kol nesumokama pirkimo 
kaina. Jei tiesioginis klientas nusprendžia 
pareikšti pretenziją pagal garantijos sąlygas, o 
mokėtina pirkimo kaina nėra sumokėta, 
"Risen" informuoja Pirkėją apie nepradėtos 
pretenzijos detales, po to Pirkėjas gali 
pasirinkti, kaip išspręsti nesumokėtos 
mokėtinos pirkimo kainos klausimą ir atstatyti 
garantijos veikimo statusą;

b) Pirkėjui nepateikus pirkimo įrodymo arba 
informacijos apie gaminį;

c) Jei SPV MODULIUS netinkamai sumontuotas, 
netinkamai naudojamas arba netinkamai 
eksploatuojamas;

d) Jei SPV MODULIO tipas arba serijos 
numeris buvo pakeistas, pašalintas 
arba tapo neįskaitomas;



"RISEN ENERGY Co., 
Ltd Puslapis 3 

iš 4

e) Jei SPV MODULIS yra sumontuotas mobilioje 
(išskyrus fotovoltinę sekimo sistemą) arba jūrinėje 
aplinkoje (išskyrus jūrinius modulius) arba jį veikia 
netinkama įtampa, elektros energijos šuoliai ar 
neįprastos aplinkos sąlygos (pvz., rūgštus lietus ar 
kitokia tarša);

f) Jei konstrukcijos, ant kurios sumontuotas SPV 
MODULIUS, komponentai yra sugedę ir dėl to 
atsiranda išorinė korozija, pelėsių spalvos pakitimai 
ar pan;

g) Jei defektai atsirado dėl to, kad SPV MODULIUS 
buvo veikiamas bet kurios iš šių priežasčių: 
ekstremalių šiluminių ar aplinkos sąlygų arba 
staigių tokių sąlygų pokyčių, korozijos, oksidacijos, 
"Risen" neleistinų modifikacijų ar jungčių, "Risen" 
neleistino atidarymo ar remonto, nelaimingo 
atsitikimo, gamtos jėgų (pvz., žaibo smūgio), 
užteršimo cheminiu produktu ar kitų veiksmų, kurių 
"Risen" negali kontroliuoti (įskaitant, bet 
neapsiribojant, gaisro, potvynio ir pan.);

h) asmenų mirties ar sužalojimo, atsiradusio dėl bet 
kokios kitos priežasties, išskyrus "Risen", jos 
darbuotojų, rangovų, kitų agentų ar atstovų 
aplaidumą ar tyčinį nusižengimą;

i) atsitiktinei, netiesioginei ar specialiajai žalai, tokiai 
kaip naudojimo nuostoliai, pelno, pajamų, verslo, 
geros reputacijos praradimas, žala reputacijai ar 
išlaidos, mokėtinos trečiajai šaliai.

4. Įvairūs

Nei taisant ar keičiant SPV MODULIUS, nei tiekiant 
papildomus SPV MODULIUS, pradinė garantijos 
pradžios data nekeičiama ir pradiniai šios garantijos 
laikotarpiai nepratęsiami. Bet kokie pakeisti SPV 
MODULIAI tampa "Risen" nuosavybe, kuria ji gali 
disponuoti. Jei "Risen" nutraukia SPV MODULIO, 
kuriam taikoma ši Garantija, tipo gamybą, "Risen" turi 
teisę pristatyti kito tipo SPV MODULĮ (kitokio dydžio, 
spalvos, formos ir (arba) galios), kurio galia yra 
lygiavertė arba didesnė.

5. Įstatyminės teisės

Ši garantija neturi įtakos Pirkėjo įstatyminėms teisėms, 
galiojančioms Pirkėjo jurisdikcijos teritorijoje, 
susijusioms su vartojimo prekių pardavimu, o jei tokios 
įstatyminės teisės egzistuoja, įskaitant, bet 
neapsiribojant, pagal nacionalinius įstatymus, 
įgyvendinančius EB direktyvą 99/44, arba pagal 
Magnusono Mosso garantijų įstatymą, tokios

įstatyminės teisės bus viršesnės už šią Garantiją. 
Jei Pirkėjo jurisdikcijos teritorijos įstatymai 
neleidžia netaikyti ar apriboti netiesioginių ar 
atsitiktinių nuostolių, tokios jurisdikcijos teritorijos 
įstatymai turės viršenybę prieš šią Garantiją. 
Konkrečiai Pirkėjams, kurie Australijos vartotojų 
teisės prasme apibrėžiami kaip "vartotojai", 
taikoma: (a) Pirkėjas turi teisę į (i) prekių remontą 
arba pakeitimą, jei prekės nėra tinkamos kokybės, 
arba (ii) prekių pakeitimą arba už prekes 
sumokėtos sumos grąžinimą, jei prekės patiria 
didelį gedimą; (b) jei prekės patiria didelį gedimą, 
Pirkėjas taip pat turi teisę į kompensaciją už bet 
kokius pagrįstai numatomus nuostolius ar žalą.

6. Force Majeure

Bendrovė "Risen" nėra atsakinga ar kokiu nors 
būdu įpareigota Pirkėjui už bet kokį šios 
Garantijos neįvykdymą ar vėlavimą ją įvykdyti dėl 
Dievo veiksmų, karo, riaušių, streikų, tinkamos ir 
pakankamos darbo jėgos, medžiagų ar pajėgumų 
nebuvimo, techninių ar išeigos sutrikimų ir bet 
kokio nenumatyto įvykio, kurio ji negali 
kontroliuoti, įskaitant, bet neapsiribojant, bet kokį 
technologinį ar fizinį įvykį ar sąlygą, kurie nebuvo 
pagrįstai žinomi ar suprantami SPV MODULIO (-
ių) pardavimo ar pretenzijos pateikimo metu.

7. Atskirumas

Jei kuri nors šios garantijos nuostata arba jos 
taikymas kuriam nors asmeniui ar aplinkybėms 
pripažįstamas neteisėtu, negaliojančiu ar kitaip 
neįgyvendinamu, tokia nuostata neturi įtakos 
kitoms šios garantijos nuostatoms, todėl tokios 
kitos šios garantijos nuostatos laikomos 
atskiromis.

8. Perkeliamumas

Šią garantiją Pirkėjas gali perduoti naujam 
teisėtam SPV MODULIO savininkui, jeigu:

a) Toks naujasis savininkas taip pat perima 
pirkimo dokumento originalą;

b) Moduliai lieka pradinėje montavimo 
vietoje;

c) Iki nuosavybės teisės perdavimo Pirkėjas 
nepažeidė nė vienos iš šios garantijos 
nuostatų.



"RISEN ENERGY Co., 
Ltd Puslapis 4 

iš 4

Siekiant išvengti abejonių, šios garantijos perdavimas 
nekeičia pradinės garantijos pradžios datos ar čia 
nurodytų taikomų laikotarpių.

9. Taikytina teisė ir ginčai

Šios Garantijos galiojimui, aiškinimui ir interpretacijai 
bei Pirkėjo ir "Risen" teisių ir pareigų įgyvendinimui 
pagal šią Garantiją taikomi šalies, kurioje yra pirminė 
SPV MODULIŲ įrengimo vieta, įstatymai (išskyrus tos 
šalies įstatymų kolizijos taisykles), išskyrus 1980 m. 
balandžio 11 d. Jungtinių Tautų konvenciją dėl 
tarptautinio prekių pardavimo (CISG) ir bet kokius 
kitus vienodus įstatymus.

Visi ginčai, kylantys dėl šios garantijos arba su ja 
susiję, galutinai sprendžiami SPV MODULIO (-ų) 
pirminio įrengimo vietos šalies bendrosios 
kompetencijos teismuose.

10. Garantijos pradžios data

Garantijos pradžios data yra ankstesnė iš šių datų: (a) 
SPV MODULIO (-ių) pristatymo Pirkėjui data (pagal 
Incoterms 2020) ir (b) data, kuri yra praėjus šešiems 
mėnesiams nuo SPV MODULIO (-ių) išsiuntimo iš 
"Risen" gamyklos datos.

11. Pretenzijų teikimo procedūra

Jei Pirkėjas nustato, kad pagal šią garantiją galima 
pateikti pretenziją, Pirkėjas nedelsdamas pateikia 
raštišką pranešimą apie tai "Risen" toliau nurodytu 
adresu, nurodydamas kiekvieną tariamą pretenziją 
(įskaitant jos įrodymus), pirminį Pirkėjo pirkimo 
įrodymą ir atitinkamą (-us) paveikto (-ų) SPV 
MODULIO (-ų) serijinį (-ius) numerį (-ius). 
Ankstesniame sakinyje vartojama sąvoka "nedelsiant" 
reiškia per 2 mėnesius nuo defekto ar kitos 
problemos, kuri, Pirkėjo nuomone, yra kiekvienos 
pagal šią garantiją pateikiamos pretenzijos pagrindas, 
nustatymo.

Pirkėjas grąžina bet kokį (-ius) SPV MODULĮ (-ius) tik 
gavęs išankstinį raštišką "Risen" leidimą, o gavęs tokį 
leidimą grąžinti SPV MODULĮ (-ius), Pirkėjas privalo 
pasirūpinti saugia pakuote, kurios pakaktų užtikrinti, 
kad grąžinamo siuntimo metu SPV MODULIO (-ių) 
būklė nepasikeistų, ir apdrausti tokį (-ius) SPV MODULĮ 
(-ius) "Risen" naudai. "Risen" bus atsakinga už bet 
kokias grąžinimo transportavimo išlaidas, muitinio 
įforminimo ir kitas išlaidas, susijusias su SPV 
MODULIO (-ių) grąžinimu, ir už bet kokio suremontuoto 
ar pakeisto SPV MODULIO (-ių) pakartotinio siuntimo 
išlaidas. SPV . MODULIUS (-ius) bet . ne

bus

atsako už išlaidas, susijusias su SPV MODULIO 
(-ių) pašalinimu, įrengimu ar pakartotiniu 
įrengimu.

Kilus Pirkėjo ir "Risen" ginčui dėl techninio bet 
kokio garantinio reikalavimo pagrįstumo vertinimo, 
tokio reikalavimo pagrįstumui nustatyti 
pasitelkiamas aukščiausios klasės tarptautinis 
bandymų institutas (pavyzdžiui, "TUV Rheinland" 
Kelne, Vokietijoje, arba Arizonos valstybinis 
universitetas Arizonos valstijoje, Jungtinėse 
Amerikos Valstijose, arba kita panašios 
kompetencijos ir tarptautinio lygio organizacija ar 
institucija), ir toks bandymų instituto sprendimas 
yra galutinis, galutinis ir privalomas abiem šalims. 
Šalis, kurios pozicija dėl pretenzijos galiojimo ar 
negaliojimo prieštarauja tokios bandymų 
institucijos sprendimui, padengia tokio techninio 
įvertinimo ir tokios bandymų institucijos sprendimo 
išlaidas.

"Risen" įsitikinusi, kad Pirkėjas, įdiegęs "Risen" 
SPV MODULIUS, be problemų naudosis ir galės 
užtikrinti nuolatinį eksploatavimo gyvybingumą. Ši 
Garantija patvirtina teisių į žalos ištaisymą ir 
suteikia papildomo komforto.

Jei Pirkėjas nori gauti papildomos informacijos 
apie šios garantijos taikymą, kreipkitės į Pirkėjo 
"Risen" atstovą.

"Risen Energy Co., Ltd.
Pridėti: Tashan Industry Zone, Meilin Street, 
Ninghai-315609, Kinijos Liaudies 
Respublika Tel: +86-574-59953239
Faksas: +86-574-59953599
El. paštas: 
afterservice@risenenergy.com El. 
paštas: info@risenenergy.com

mailto:afterservice@risenenergy.com
mailto:info@risenenergy.com

